
CONTPAQ i MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO ( 2020) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 15/Dic/2022

del 01/Sep/2021 al 30/Sep/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-101-000 Federales Saldo inicial : 26,966,876.11 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 30,021.00 26,996,897.11 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 119.43 26,997,016.54 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 3,643,163.26 30,640,179.80 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 102,767.62 30,742,947.42 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 753.35 30,743,700.77 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 6,151.79 30,749,852.56 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 657.01 30,750,509.57 
02/Sep/2021 Ingresos 26  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 30,759,774.16 

Total: 0.00 3,792,898.05 30,759,774.16 
 
 

T o t a l: 0.00 3,792,898.05 30,759,774.16 
 


